
Smlouva o dílo celoroční

""



Smlouva o dílo celoroční
ArcelorMittal Tubular Products Karviná a.s.

Org. jednotka:
Referent: Hana Šimurdová
Karviná dne: 16.01.2015

VŠEOBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY

ArcelorMittal

1. PŮSOBNOST
1.1 Tyto Všeobecné nákupní podmínky ("VNP") se použiji na nákupy materiálů, zboží, výrobků, dílů, software a souvlsejicích služeb ("Zboží")
nabízeného a dodávaného dodavateli ("prodávající"). použiji se na všechny poptávky ze strany Kupujiciho k předloženi cenových ka|ku|aci nebo
jiných nabídek i na nabídky učiněné Prodávajicimi a jsou nedílnou součásti objednávky ("Objednávka") předložené Kupujicim u Prodávajících. Pro
účely těchto VNP se Objednávkou rozumí i smluvni vztah mezi Prodávajícím a Kuµjicim vzniklý na základě Objednávky. Pro účely těchto VNP se
pod pojmem Kupující rozumí (i) jakákoli společnost patřící do skupiny ArcelorMittal včetně jejich právních nástupců a/nebo (ii) jakékoli dceřiné
společnosti jednající za společnosti uvedené pod písmenem (i) výše. Pro Kupujiáho nejsou závazné žádné jiné podmínky kromě VNP. ustanoveni
Objednávky a dokumentů, které jsou do nich začleněny formou odkazu, dokud je výslovně písemně nepotvrdí. Žádné podmínky obsažené v
potvrzeních objednávek, předchozích nabídkách nebo jiných dokumentech vydaných Prodávajícími nejsou pro Kupujícího závazné. a to ani tehdy,
pokud nebYy výslovně odmimuty.
1.2. Pro Kupujícího nejsou závazné žádné obýednávky. jejich změny ani dodatky, dokud je výslovně písemně nepotvrdí formou Objednávky nebo
změnové Objednávky.
1.3. prodávajici a Kupujici tímto vylučuji pro smluvní vztahy, na které se vztahuji tyto VNP, použiti § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ("Občanský zákoník") který stanovi, že smlouva je uzavřena i tehdy. kdy nedojde k úplné shodě projevů
vŮle smluvních stran.
1.4 V případě, že nelze některá konkrétni ustanoveni VNP z jakéhokoli důvodu použit, zůstávají všechny ostatní pcximinky nedotčeny.
1.5 Zvláštni ustanoveni Objednávky, konkrétni podmínky dohodnuté písemně s Prodávajícími a veškeré dokumenty do nich začleněné, které
mohou být s vnp v rozporu, mají přednost před příslušnými ustanoveními VNP,
1.6 Kupujici může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodrženi písemné formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s
plněním
2. CENY - CENOVÁ KALKULACE - PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE
2.1 Nabídky a cenové kalkulace Prodávajících jsou závazné přinejmenším 60 dnů ode dne jejich doručeni Kupujicimu.
2.2 Všechny ceny uvedené v Objednávce jsou stanoveny jako pevné a nemohou se měnit. Zahrnuji všechny daně (kromě DPH), příspěvky,
pojištěni a všechny ostatní náklady vynaložené Prodávajícími na uskutečněni Objednávky, včetně dodávky Zboží na přesně určené konečné místo
určené Kupujíchn a včetně baleni, ochrany, uvázání a ukotveni materiálu a všech nezbytných dokumentů, přislušenstvi, zařízeni a/nebo nástrojů
nezbytných ke kompletnimu a funkčnímu provozu a údržbě a včetně všech plateb za práva duševního vlastnictví, včetně práv třetích osob.
2.3 Po každé dodávce Zboží dle Objednávky zašlou Prodávajici dvojmo faktury vystavené v souladu s příslušnými právními předpisy a požadavky
KupujicÍho, na nichž bude uvedeno číslo a datum Objednávky Kupujícího, referenční údaje prodávajiciho, přislušná fáze plněni smlouvy, v niž lze
vyfakturovat zálohu, a výše požadované zálohové platby nebo doplatku. Faktura se nesmí týkat vice než jedné Objednávky.
2.4 Řádně vystavené faktury jsou splatné do 60 dnů ode dne převzetí dodávky Kupujicim. Kupujici je však oprávněn platbu zadržet, pokud
prodávajici nesplní požadavky stanovené v Objednávce. V takovém případě nevzniká Prodávajícímu nárok na úrok z prodlení (ani na část ceny),
pokutu ani jinou náhradu.
2.5 Skutečnost, že faktura nebyla výslovně odmítnuta, neznamená, že byla akceptována. Úhrada faktury neznamená akceptaci objednaného ani
dcxjaného Zboží. Aby se akceptace Zboží Kupujicim považovala za platnou, musí být výslovná a představuje pak pouze potvrzeni faktu ze strany
Kupujiciho, že se dodávkä uskutečnila.
3. KVALITA - BEZPEČNOST - UDRŽITELNÝ ROZVOJ
3.1 Dřive než předloží jakoukoli nabídku nebo cenovou kalkulaci (i) si Prodávající obstará veškeré informace týkající se požadavků Kupujiciho a
předpokládaného použŕti Zboží. aby mohl KupujÍcimlj poskytnout o navrhovaném Zboží všechny potřebné rady a informace, (i') se prodávající v
plném rozsahu seznámí se zavedenými zvyklostmi, pravidly a právními normám které piati pro každou d%ávku: za účelem řádné realizace
Objednávek Prodávajici (i) vymezí a uplatni programy zajištěni kvality a (ii) provede všechna nezbytná šetřeni a zkoušky v oblasti kvality.
Prodávající je povinen Kupujiciho o výsledcích těchto opatření podrobně informovat.
3.2 V rámci uplatňováni zásad udržitelného rozvoje se Kupujici zavázal, že bude stnktně dochžovat principy ochrany a zlepšováni bezpečností,
zdraví, sociálního dialogu a životniho prostředí Prioritou Kupujiciho je především bezpečnost na pracohšti Prodávajicí se zavazuje dodávat
Kupujícímu Zboží a/nebo nezbytné vybaveni, které bude v plném rozsahu splňovat normy upravujici bezpečnost, zdraví, sodálni dialog a ochranu
Zivotniho prostředí platné pro každou dodávku (např zákony a jiné právni předpisy, pravidla bezpečnosti Kupujiciho atd.).

Č smlouvy o dílo - celoroční: 2800005766 str. 2/ 6


